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ACTA NUM.1 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, DE UN/A 

PSICÓLOGO/A, para el desarrollo de actuaciones dirigidas a la atención de mujeres víctimas 

de violencia en el C.A.V.I. de Fuente Álamo de Murcia por la Subvención de la Dirección 

General de Mujer y Diversidad de Género de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias 

y Política Social de la Región de Murcia. 

 

En Fuente Álamo de Murcia, a 03 de septiembre de 2020, en el Aula de la Escuela Oficial de 

Idiomas, sita en el Centro Municipal de Servicios Sociales, C/ Libertad, 14, Fuente Álamo, siendo 

las 14:00 horas, se reúnen las personas que han sido designados miembros del tribunal 

calificador (abajo expresado) para la contratación por el sistema de Concurso-Oposición, de 

Un/a Psicólogo/a a jornada completa, en su modalidad de funcionario interino por programas ( 

hasta el 31 de diciembre de 2020), para el desarrollo de actuaciones dirigidas a la atención de 

mujeres víctimas de violencia en el C.A.V.I. de Fuente Álamo de Murcia por la Subvención de la 

Dirección General de Mujer y Diversidad de Género de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, 

Familias y Política Social de la Región de Murcia, aprobados en la Junta de Gobierno Local en 

sesión celebrada el día 24 de junio de 2020. 

PRIMERO.-  El tribunal queda conformado de la manera siguiente: 

PRESIDENTA 

Dña. Eva Maravillas Sánchez Pedreño. 

VOCALES: 

- Dña. Isabel Sánchez Cano. 
- Dña. Elisa Alcaraz Iniesta. 
- Dña. Georgina Yepes Sánchez. 
SECRETARIA 

Dña. Isabel Barcelona Muñoz. 

SEGUNDO.- Relación de aspirantes preseleccionados, conforme al Informe de oferta de empleo 

público, remitido por el Servicio de Empleo y Formación. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

ABELLON GARCÍA ,CELESTINA XX.XXX.185-B 

BARBA GARCÍA ,MONICA XX.XXX.949-Z 

CAMISON BARBERA ,GEMA XX.XXX.976-B 

GALIAN MARTINEZ, REBECA XX.XXX.865-D 

GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA XX.XXX.603-D 

GARCÍA CAMPILLO, MARIA JOSÉ XX.XXX.298-N 

GARCÍA CONESA, VIRGINIA MARGARITA  XX.XXX.591-H 

GIL VIDAL ,LUIS XX.XXX.417-H 

LUQUE DE LA TORRE, EVA MARÍA XX.XXX.286-X 

MELLADO PEREZ, ENCARNACION XX.XXX.000-M 

MUÑOZ GARCÍA, CATALINA XX.XXX.706-D 
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ORTIZ ASENSIO, ANA CAROLINA XX.XXX.905-N 

OVIEDO MACIAS, GUADALUPE XX.XXX.129-A 

ROMERO YAGO ,BEATRIZ XX.XXX.105-D 

SAEZ OTON MARIA, JOSÉ XX.XXX.791-T 

SANCHEZ LUZON, CONCEPCIÓN XX.XXX.573-E 

SERNA RAMIREZ, EVA  MARÍA XX.XXX.244-H 

VALLES MARTINEZ ,MARTA MARÍA XX.XXX.725-E 

VICENTE FRANCO, JOSEFA XX.XXX.920-H 

 

 

TERCERO.-  Constituido el tribunal, se procede a realizar la valoración de méritos aportados por 

los/as candidatos/as, conforme a los criterios de selección que rigen la convocatoria del  

procedimiento selectivo. 

Tras el estudio de la documentación presentada en plazo y forma establecida, con arreglo al 

baremo establecido, resulta otorgar la puntuación siguiente a los aspirantes: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. BAREMACIÓN 

ABELLON GARCÍA ,CELESTINA XX.XXX.185-B 2 

BARBA GARCÍA, MONICA XX.XXX.949-Z 0,50 

CAMISON BARBERA, GEMA XX.XXX.976-B 4,80 

GALIAN MARTINEZ, REBECA XX.XXX.865-D F.P. 

GALVEZ MARTINEZ ,MARIA JOSEFA XX.XXX.603-D 2 

GARCÍA CAMPILLO, MARIA JOSÉ XX.XXX.298-N 0,60 

GARCÍA CONESA ,VIRGINIA MARGARITA  XX.XXX.591-H 2 

GIL VIDAL, LUIS XX.XXX.417-H N.P. 

LUQUE DE LA TORRE, EVA MARÍA XX.XXX.286-X 0 

MELLADO PEREZ, ENCARNACION XX.XXX.000-M 0 

MUÑOZ GARCÍA, CATALINA XX.XXX.706-D N.P. 

ORTIZ ASENSIO, ANA CAROLINA XX.XXX.905-N 2,20 

OVIEDO MACIAS ,GUADALUPE XX.XXX.129-A 0,15 

ROMERO YAGO, BEATRIZ XX.XXX.105-D N.P. 

SAEZ OTON ,MARIA JOSÉ XX.XXX.791-T 0,05 

SANCHEZ LUZON ,CONCEPCIÓN XX.XXX.573-E 9,90 

SERNA RAMIREZ, EVA  MARÍA XX.XXX.244-H 3,40 

VALLES MARTINEZ ,MARTA MARÍA XX.XXX.725-E N.P. 

VICENTE FRANCO ,JOSEFA XX.XXX.920-H 10 
*N.P. NO PRESENTADO 

*F.P. FUERA DE PLAZO 

 

 

CUARTO.- Se acuerda la publicación de la presente Acta en el Tablón de Edictos y la página web 

del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia. 
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QUINTO.- A la vista de lo anterior, el Tribunal Calificador acuerda por unanimidad de sus 

miembros convocar  a los/las aspirantes para la realización de la primera prueba, Prueba 

escrita,  de la Fase de Oposición, que según  Criterios de Selección que rigen la convocatoria, 

consistirá en resolver la realización de un supuesto práctico en el tiempo máximo de 60 minutos 

relacionado con las funciones propias del puesto de trabajo, el próximo día MARTES 08                      

de septiembre de 2.020, a las  13.00 horas, en el Aula de la Escuela Oficial de Idiomas, sita en 

el Centro Municipal de Servicios Sociales, C/ Libertad, 14, Fuente Álamo de Murcia. 

 

Y, no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 16 horas y 20 minutos de 

la fecha del encabezamiento, extendiéndose la presente acta que firman los señores/as 

asistentes, conmigo, La Secretaria, que certifico. 

 

(Documento firmado digitalmente) 
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